
Zarządzenie Nr 72/06  
Burmistrza Bobolic 

z dnia 16 sierpnia 2006 roku 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do konkursu „Wokół Nas” 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 
2001 r., poz. 1591 – z późn. Zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję z dniem 16 sierpnia 2006 roku Komisję Konkursową zwaną dalej Komisją w skła-
dzie: 

1. Halina Michalak – insp. ds. turystyki i wypoczynku 
2. Barbara Mirosławska – insp. ds. promocji gospodarczej 
3. Beata Łobocka – insp. ds. rolnictwa  

 
§ 2 

Komisja Konkursowa powołana jest na czas trwania Konkursu „Wokół Nas” od dnia 16 
sierpnia 2006 roku do czasu rozstrzygnięcia Konkursu. 
 

§ 3 
Do zadań Komisji należy wyłonienie laureatów konkursu działając w oparciu o Regulamin 
Konkursu „Wokół Nas” znajdujący się w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


